
１．改定・新設日　　　　　　2022年10月3日（月）

２．両替手数料の改定

３．硬貨入出金手数料の新設
　　　（すべてのお客さまを対象に、硬貨入金および硬貨出金について手数料を頂戴いたします）

（※１）当金庫の通帳、ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ、アプリ画面のうち、いずれかの
　　　　ご提示により、お一人さま１日１回に限り100枚まで無料。

➤対象は事業性資金（当座預金および普通預金）の硬貨入金
　に限ります。

以　　上

101～500枚　 550円　 101～500枚　 550円 (※３）

501枚以上 　
550円＋500枚毎に
550円加算

501枚以上　
550円＋500枚毎に
550円加算

➤ 全てのお客さまを対象とします。
➤ 口座に対する硬貨入金、硬貨出金を対象とします。
 (※３）硬貨出金の場合、お一人さま１日１回に限り500枚まで無料。
➤公共料金・税金納付や振込等に硬貨をご利用される場合も対象
　とします。

（※２）当金庫ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ１枚に対し１日１回限り。

旧　（硬貨入金手数料） 新設　 （硬貨入出金手数料）

1～100枚　 無料 1～100枚　  　　無料　 　　　　

１日１回
無料

1～50枚　 100円

301～500枚　 200円 101～300枚　 300円

501～1,000枚　 300円 301～500枚　 400円

【両替機での両替手数料】（取扱い枚数を500枚までとさせていただきます）

１日１回
無料101～300枚　 100円 51～100枚　

改　定　前 改　定　後

 枚数
ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ
なし

ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ
あり(※２）

枚数
ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ
なし

ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ
あり (※２）

200円

1～100枚　 無料

1,001～3,000枚　 　　550円　　 501～1,000枚　 　　1,100円　　　 
3,001～5,000枚　 　1,100円　　

1,001枚以上　　
1,100円＋500枚毎に

550円加算　　　5,001枚以上 　5,500円　　

1～100枚　 　　　無料 　　 1～50枚　 　　　無料 　 　
101～300枚　 　　110円　　

51～100枚　 　  　330円 (※１）
301～500枚　 　　220円　　

101～500枚　 　　550円 　　501～1,000枚　 　　330円　　

（※２）当金庫のｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ利用により、１日１回に限り100枚
　　　　まで無料。
➤  両替機設置店（奈良支店・押熊出張所）

2022年8月吉日

お客さま各位

奈良信用金庫

両替手数料の改定および硬貨入出金手数料の新設について

平素は、奈良信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
当金庫は、2022年10月3日（月）より、下記手数料を改定・新設させていただきます。
今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

【窓口での両替手数料】

改　定　前 改　定　後


